
Управление образования 
Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района

_____________________ПРИКАЗ_____________________
«24» мая 2024 г. № 120

Об итогах проведения конкурсного 
отбора учащихся, ставших победителями /призерами 
в мероприятиях для обучающихся образовательных 
организаций, «УСПЕХ»

В соответствии с Приказом Управления образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района от 24.04.2024 года № 88 и в соответствии с планом 
работы Управления образования на 2024 г., состоялся конкурсный отбор учащихся, 
ставших победителями /призерами в мероприятиях для обучающихся образовательных 
организаций, «УСПЕХ»

В конкурсном отборе приняло участие 51 обучающийся из 8 образовательных 
организаций Катав-Ивановского муниципального района: МОУ «СОШ №1 г.Катав- 
Ивановска», МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска», МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска», 
МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань», МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань», МОУ «СОШ №2 
г.Юрюзань», МУ ДО «Дом детского творчества г. Катав-Ивановска», МУ ДО «Дом 
детского творчества г.Юрюзань».

В ходе подведения итогов конкурса жюри определило 12 победителей и 39 призеров. 
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги конкурсного отбора учащихся, ставших победителями /призерами 

в мероприятиях для обучающихся образовательных организаций, ■ «УСПЕХ» 
(Приложение 1).
2. Наградить победителей и призёров на церемонии награждения «Успех»..
3. Выплату денежной премии произвести через кассу Управления образования 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района в следующем размере:
- победителям -  2000,00 рублей;
- призёрам II степени -  1000,00 рублей;
- призёрам III степени -  800,00 рублей;

4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. Довести до сведения участников итоги районного конкурса «УСПЕХ».
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования Кирпиченко А.В.

И.о.Начальника Управления образования Н.А.Калинина



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

от 24.05.2024 г. № 120

№ п/п Ф.И.О. Класс Статус Награждение

М ОУ «СОШ  JNЬ1 г.Катав-Ивановск»
1 . Самарин Илья 

Евгеньевич
2

класс
Призер III степени 

«Спортивные 
достижения»

800,00

2. Ергунова
Юлия

5
класс

Призер II степени 
«Спортивные 
достижения»

1000,00

3. Илларионова
Полина

9
класс

Призер II степени 
«Спортивные 
достижения»

1000,00

4. Степанова
Дарья
Денисовна

10
класс

Призер III степени 
«Гармония музыки и 

движения»

800,00

5. Логинова
Мария
Алексеевна

11
класс

Призер III степени 
«Еармония музыки и 

движения»

800,00

6. Коляскина
Мария
Сергеевна

10
класс

Призер III степени 
«Еармония музыки и 

движения»

800,00

7. Вознесенская
Валентина
Дмитриевна

10
класс

Победитель 
«Гармония музыки и 

движения»

2000,00

М ОУ «СОШ  JN«2 г.Катав-Ивановск»
8. Хатипова

Олеся
3

класс
Победитель

«Спортивные
достижения»

2000,00

9. Г алиуллина 
Алина

3
класс

Призер III степени 
«Спортивные 
достижения»

800,00

10. Коляскин Иван 2
класс

Призер II степени 
«Пытливые умы»

1000,00

11. Рогов
Александр

1
класс

Призер II степени 
«Пытливые умы»

1000,00

12. Шайхтдинова
Карина

7
класс

« Призер III степени 
Еармония музыки и 

движения»

800,00

13. Г айнуллина 
Полина

6
класс

Призер II степени 
«Спортивные 
достижения»

1000,00

14. Иванцова
Полина

7
класс

Призер III степени 
«Спортивные 
достижения»

800,00

15. Анохина
Александра

5
класс

Призер II степени 
«Спортивные 
достижения»

1000,00

16. Брусов
Дмитрий

5класс Призер II степени 
«Спортивные

1000,00



достижения»
17. Храмова

Светлана
5
класс

Призер III степени 
«Творчество юных»

800,00

18. Скарлыгина
Дарья

8
класс

Призер III степени 
«Творчество юных»

800,00

19. Адамович
Анастасия

5
класс

Призер II степени 
«Творчество юных»

1000,00

20. Кузовенкова
Виктория

5
класс

Призер III степени 
«Творчество юных»

800,00

21. Хортова Дарья 7
класс

Победитель 
«Творчество юных»

2000,00

22. Цой Валерия 5
класс

Победитель 
«Пытливые умы»

2000,00

23. Агаджанян
Тимур

9
класс

Призер III степени 
«Спортивные 
достижения»

800,00

24. Панько
Вероника

9
класс

Победитель
«Спортивные
достижения»

2000,00

25. Никитина
Анастасия

9
класс

Победитель 
«Творчество юных»

2000,00

М ОУ «ООШ  № 4 Катав-Ивановск»

26. Хайритдинова
Карина
Олеговна

9
класс

Призер II степени 
«Творчество юных»

1000,00

М У ДО «ДЦТ г.Ю рюзань»
27. Гусев Николай 

Сергеевич
6

класс
Призер II степени 

«Гармония музыки и 
движения»

1000,00

28. Вшивцев
Андрей

6
класс

Призер III степени 
«Гармония музыки и 

движения»

800,00

29. Буренкова
Варвара

Сергеевна

6
класс

Призер II степени 
«Гармония музыки и 

движения»

1000,00

30. Варганова
Полина

Игоревна

6
класс

« Призер II степени 
Г армония музыки и 

движения»

1000,00

31. Старичихина
Екатерина

Алексеевна

8
класс

Призер II степени 
«Гармония музыки и 

движения»

1000,00

32. Иванец Мария 
Алексеевна

6
класс

Победитель 
«Гармония музыки и 

движения»

2000,00

33. Барабанова
Карина

Максимовна

6
класс

Победитель 
«Гармония музыки и 

движения»

2000,00

М У ДО  «ДДТ г.Катав-Ивановск»
34. Белов

Александр
Михайлович

1
класс

Призер II степени 
«Творчество юных»

1000,00



М О У «СОШ  №1 г.Ю рюзань»
35. Алёшин Иван 6 Победитель 2000,00

Алексеевич класс «Спортивные
достижения»

36. Безрукавая 8 Призер III степени 800,00
Дарья класс «Спортивные

Александровна достижения»
37. Кузнецов 7 Призер II степени 1000,00

Кирилл класс «Спортивные
Евгеньевич. достижения»

38. Пермин 6 Победитель 2000,00
Андрей класс «Спортивные

Игоревич достижения»
39. Шалышкина 8 Победитель 2000,00

Полина класс «Спортивные
Андреевна достижения»

40. Кривов 4 Победитель 2000,00
Ярослав

Дмитриевич
класс «Творчество юных»

41. Лопакова Анна 8 Призер III степени 800,00
Андреевна класс «Гармония музыки и

движения»
42. Шекунов 4 Призер II степени 1000,00

Михаил класс «Спортивные
Вячеславович достижения»

43. Митин Матвей 8 Призер III степени 800,00
Алексеевич класс «Гармония музыки и

движения»

М О У «ООШ  № 3 г.Ю рюзань»
44. Акрамова 9 Призер II степени 1000,00

Алина класс «Спортивные
достижения»

45. Давыдов Пётр 9 Призер III степени 800,00
Дмитриевич класс «Спортивные

достижения»

М ОУ «СОШ  № 2 г.Ю рюзань»
46. Пайметьева 9 Призер III степени 800,00

Юлия класс «Спортивные
Васильевна достижения»

47. Мустафин Ян 9 Призер III степени 800,00
Альбертович класс «Отечество»

48. Озерова Дарья 9 Призер III степени 800,00
Дмитриевна класс «Пытливые умы»

49. Команда 6 Призер III степени 800,00
класс «Спортивные

достижения»
50. Команда 8 Призер III степени 800,00

класс «Спортивные
достижения»

51. Буренков Иван 3 Призер III степени 800,00



Сергеевич класс «Спортивные
достижения»


